
Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o dílo Strana 1 (celkem 3)DIAMO, s. p. – ZAM – SERVIS s.r.o. Reg. č. D500/44000/00052/19/02
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP: 4520033849

DODATEK č. 2
k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 11. 4. 2019,reg. č. D500/44000/00052/19/00

(dále jen „dodatek“)
uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.Smluvní strany
1. Objednatel:
Obchodní firma: DIAMO, státní podnikSídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZastoupený: Ing. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu ODRATýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AX, vložka 642IČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 409037423/0300
(dále jen „objednatel“)
a
2. Zhotovitel:
Obchodní firma: ZAM – SERVIS s.r.o.Sídlo: Křišťanova 1116/14, Přívoz, 702 00 OstravaZastoupená: Ing. Milanem Odrihockým, jednatelemObchodní rejstřík: zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6878IČO: 60775866DIČ: CZ60775866, plátce DPHBankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 373802153/0300
(dále jen „zhotovitel“)
(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)



Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o dílo Strana 2 (celkem 3)DIAMO, s. p. – ZAM – SERVIS s.r.o. Reg. č. D500/44000/00052/19/02
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP: 4520033849

Článek II.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11. 4. 2019 spolu uzavřely Rámcovousmlouvu o dílo reg. č. D500/44000/00052/19/00, jejímž předmětem je závazekzhotovitele za úplatu provádět pro objednatele opravy a servis komunikačnícha signalizačních zařízení, k níž dne 6. 2. 2023 uzavřely Dodatek č. 1, (dále jen„smlouva“).
2. S ohledem na tempo růstu cen a změnu jiných okolností se smluvní strany dohodly nazměně smlouvy a z toho důvodu uzavírají tento dodatek.

Článek III.Předmět dodatku
1. V článku I. (Předmět plnění) odst. 1 smlouvy se text „… v rozsahu Ceníku prací a služeb,který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a který je nedílnou součástí dodatku č. 1 k tétosmlouvě jako příloha č. 1, a …“ se mění a nově zní „… v rozsahu Ceníku prací a služeb,který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a který je nedílnou součástí dodatku č. 2 k tétosmlouvě jako příloha č. 1, a …“.
2. V článku II. (Místo a doba plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy) odst. 9 smlouvy sepověřená osoba jednat za objednatele „ ,“ mění za tuto osobu:
3. Článek III. (Cena plnění) odst. 1 věta první smlouvy se mění a nově zní takto:

Jednotlivé práce budou účtovány dle Ceníku prací a služeb, který tvoří přílohu č. 1 tétosmlouvy a který je nedílnou součástí dodatku č. 2 k této smlouvě jako příloha č. 1.
4. Ceník prací a služeb, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy, se nahrazuje Ceníkem pracía služeb, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě.
5. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Článek IV.Závěrečná ujednání
1. Příloha dodatku tvoří jeho nedílnou součást.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byluzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážněa srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní stranypotvrzují svými níže uvedenými podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržíjeden (1) stejnopis vlastnoručně podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.Ujednání předchozí věty neplatí, je-li dodatek vyhotoven v elektronické podoběv jediném elektronickém vyhotovení, které bude podepsáno, resp. opatřenokvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Dodatek nabývá platnosti dne, kdy ho oprávnění zástupci obou smluvních stran buďvlastnoručně podepíší (listinná podoba), nebo opatří svými kvalifikovanýmielektronickými podpisy (elektronická podoba), a účinnosti dnem jeho uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o dílo Strana 3 (celkem 3)DIAMO, s. p. – ZAM – SERVIS s.r.o. Reg. č. D500/44000/00052/19/02
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP: 4520033849

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
Příloha:
č. 1 Ceník prací a služeb

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Ostravě dne 9. 4. 2024 V Ostravě dne 15. 4. 2024

…………………………………………. ………………………………………….Ing. Rostislav Dudáš Ing. Milan Odrihockývedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel




